
 

Zarządzenie nr 0050.327.2020 

Prezydenta Miasta Gniezna 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: kontynuacji  programu pomocowego Gminy Miasta Gniezna dla najemców lokali 

użytkowych wchodzących w skład komunalnego zasobu Miasta Gniezna, w związku  

z epidemią wirusa SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Zarządzenia Prezydenta Miasta Gniezna Nr OR.0050.447.2017 z dnia 

10 maja 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych i powierzchni reklamowych 

wchodzących w skład komunalnego zasobu Miasta Gniezna z późn. zm.zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, stwarzającego zagrożenie 

egzystencji i dalszego funkcjonowania najemców zasobu użytkowego Miasta Gniezna, 

wprowadzam w okresie od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 31 maja 2020 r. obniżenie 

obowiązującej stawki czynszu najmu o: 

1) 90 % dla najemców lokali użytkowych prowadzących działalność gospodarczą  

w następujących branżach: salony fryzjerskie, kosmetyczne, tatuażu, piercingu, szkoły, 

uczelnie, żłobki, kluby dziecięce, przedszkola, hotele i inne miejsca noclegowe, 

instytucje kultury (m.in. galerie, biblioteki), którzy zgodnie z zaleceniami zostali zmuszeni  

do zamknięcia lokali użytkowych; powyższe nie dotyczy najemców lokali użytkowych  

w branży gastronomicznej (restauracje, kawiarnie i bary), którzy mogą w lokalu 

świadczyć usługę na wynos i na dowóz, 

2) 90 % dla najemców lokali użytkowych w pozostałych branżach, którzy  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 4 maja 2020 r. przedłożą – drogą elektroniczną  

za pośrednictwem e-mail: urzad@gniezno.eu lub e-PUAP - dokumenty potwierdzające 

zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej w lokalu na czas trwania pandemii, 

3) 50 % dla najemców lokali użytkowych w pozostałych branżach.  

2. Powyższe obniżki nie dotyczą najemców garaży, placów, ogrodów i powierzchni 

reklamowych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zasobów Mieszkaniowych  

i Użytkowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

mailto:urzad@gniezno.eu

